
 

 

E-pasta adrese: info@aimer.lv Juridiskā adrese: Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija Vienotais reģ.nr.LV50203038611 
Tālrunis: +371 20007769  Biroja adrese: Vienības g atve 109, Rīga, LV-1058, Latvija Bankas rekvizīti: Swedbank HABALV22 
           LV92HABA0551043447959 
  

Aicinām pievienoties savā komandā loģistikas speciālistu sauszemes kravu pārvadājumiem uz 

Somiju. 

Galvenie darba pienākumi: 

• Darbs ar esošajiem klientiem un jaunu klientu piesaiste; 

• Darbs ar kravu un transporta biržām; 

• Starptautisko kravu pārvadājumu organizēšana un kontrole. 

Prasības kandidātiem: 

• Izcilas prasmes komunicēt un organizēt darbu novedot uzdevumu līdz gala rezultātam; 

• Augstākā izglītība (var būt nepabeigta), vēlama loģistikas un/vai transporta jomā; 

• Laba atmiņa un spēja izvērtēt prioritātes, kā arī veikt darbus atbilstoši prioritātēm; 

• Spēja pašam pieņemt lēmumus; 

• Spēja iegūt nepieciešamo info noteiktā termiņā; 

• Pieredze darbā ar cilvēkiem; 

• Spēja plānot savu un autovadītāju darba dienu; 

• Jābūt apveltītam ar analītisko domāšanu; 

• Prasme strādāt ar datoru labā lietotāju līmenī; 

• Ļoti labas prasmes latviešu, angļu valodā (komunikācija ir ar ārvalstu klientiem, ārvalstu 

sadarbības partneriem un šoferiem); 

• Vēlamas darba iemaņas darbā ar programmu OZOLS; 

• Prasme strādāt ar Cargo.lt; 

• Prasme rēķināt LDM; 

• Ir plānojuši kā salikt kravas piekabēs un krāvuši pastāvīgi savas vai līgumu auto, nevis tikai 

ekspeditējuši. 

• Pieredze loģistikā kā loģistikas speciālistam vai ekspeditoram kādā no transporta uzņēmumiem 2 

gadi (priekšroka būs tiem, kas strādājuši ir uz Skandināviju vai ar saliktajām kravām.); 

• Darbs klātienē no 8:30-17:00. 

Piedāvājam: 

• Profesionālus un draudzīgus kolēģus; 

• Uzskaitvedi, kas izraksta rēķinus, un asistentu, kas palīdz menedžeriem ikdienas darbā; 

• Konkurētspējīgu atalgojumu un prēmijas, atkarībā no darba rezultāta; 

• Gatavas iestrādnes, kas palīdzēs sasniegt nostādītos mērķus; 

• Labus darba apstākļus ofisā; 

• Veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika; 



 

 

E-pasta adrese: info@aimer.lv Juridiskā adrese: Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija Vienotais reģ.nr.LV50203038611 
Tālrunis: +371 20007769  Biroja adrese: Vienības g atve 109, Rīga, LV-1058, Latvija Bankas rekvizīti: Swedbank HABALV22 
           LV92HABA0551043447959 
  

• Regulārus darba pasākumus komandas saliedēšanai; 

• Atalgojums no 2000-3000 EURO bruto mēnesī (atalgojums tiks izvērtēts individuāli atbilstoši 

kandidāta pieredzei un sasniegtajiem rezultātiem). 

Gaidīsim Jūsu CV sadaļā PIETEIKTIES! Konfidencialitāti garantējam. 

 

Sīkāk par vakanci, lūdzu sazinieties ar: 

Līva Lencberga Bērziņa 

+371 26861201 

 


